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ADAMIN KALBİ - KILAVUZ  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

  

  

Bu kitaptaki metin bir bilgisayar kullanılarak çevrilmiştir .  

Eğer geliştirmek mümkün değilse veya düzeltmek dilbilgisi, 

lütfen bize de info@angp.co.za       

 "Sana yeni bir yürek ve yeni bir akıl vereceğim. İnatçı taştan 

yüreğini alıp sana itaatkar bir yürek vereceğim. Ruhumu senin 

içine koyacağım." Hezekiel 36: 26-27. 
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Bu kitabı okuyup resimlerini inceledikçe, kendi kalbinizi de 

görebileceksiniz. Tanrı'nın arayan ışığının size kalbinizin 

durumunu göstermesine izin verin. Günahlarınızı kabul edin ve 

onların varlığını inkar etmeyin. Tanrı'nın Sözü bize "Günahımız 

yok dersek, kendimizi aldatırız ve içimizde gerçek yoktur. Ama 

günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü tutacak ve doğru 

olanı yapacak: Bağışlayacaktır. Biz günahlarımızı arındırırız ve 

tüm kötülüklerimizden bizi arındırırız. " 1 Yuhanna 1: 8-9.    

Ya Şeytan ya da Tanrı tarafından yönetiliyorsunuz; günahın 

kölesisin ya da Tanrı'nın hizmetkarısın. Günah hayatınızı 

yönetiyorsa, onu inkar etmeyin, Tanrı'ya 

haykırın. Günahkarları kurtarmak, Şeytan'ın gücünü kırmak ve 

üzerimizde günah işlemek için bu dünyaya gelen İsa Mesih 

aracılığıyla sizi özgür kılacak. O bizim 

Kurtarıcımızdır. Hayatınızın tüm sırlarını, gizli düşüncelerini ve 

eylemlerini gören kutsal bir Tanrı'nın 

huzurundasınız. "İnsanların attığı her adımı izliyor. Bir 

günahkarı Tanrı'dan saklayacak kadar karanlık yoktur." İş 34: 

21,22. 
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Gelen ilk resimde gördüğümüz : Aşağıdaki "? Başka hiçbir şey 

bu kadar hilekar Orada insan kalbini anlayabiliriz; iyileşti 

edilemeyecek kadar hasta." Yeremya 17: 9. "... Bir insandan 

çıkan şey onu kirli yapan şeydir.  

Çünkü içeriden, bir kişinin kalbinden, onu ahlaksız şeyler 

yapmaya, soymaya, öldürmeye, zina yapmaya, açgözlü 

olmaya ve her türlü kötü şeyi yapmaya yönlendiren kötü fikirler 
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gelir; aldatma, ahlaksızlık, kıskançlık, iftira, gurur ve budalalık 

- tüm bu kötü şeyler bir insanın içinden gelir ve onu kirli yapar. 

"Markos 7: 20-23. 

Tavus kuşu (kuş) gurur günahından söz eder. Keçi veya 

köpek dünyevi arzuları, ahlaksızlığı, zinayı temsil 

eder. Domuz , sarhoşluk ve oburluğun günahlarından 

bahseder. Kaplumbağa tembellikten, uymak için tembellikten 

ve büyücülükten bahseder. Leopar çok acımasız bir hayvandır 

ve nefreti, öfkeyi ve huysuzluğu temsil eder. Yılan kıskançlığı 

temsil eder. Kurbağa burada açgözlülüğün günahlarından ve 

her türlü kötülüğün kaynağı olan para sevgisinden söz 

eder. 1 Timothy 06:10. Şeytan , tüm yalanların ve yalan 

söyleyenlerin babasıdır. Yuhanna 8:44. Yıldız , her insanın 

kalbindeki vicdandır. İşte kirli ve kötü. Tanrı'nın gözü , kalpte 

olup biten her şeyi görür. Onun alevli gözünden hiçbir şey 

saklanamaz. Kalbin etrafındaki küçük ateş dilleri , günahkar 

kalbi çevreleyen Tanrı'nın sevgisini temsil eder. Melek , Tanrı 

Sözünü temsil eder. Güvercin , Kutsal Ruh'un 

işaretidir.                
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İkinci resim gösterileri tövbe kalp Allah'a aramaya 

başlar. Burada Tanrı'nın mesajına itaat etmeye başlar ve 

yüreğini Tanrı sevgisine açar. Kutsal Ruh içeri girer ve 

Tanrı'nın ışığı içeri girer ve tüm karanlığı uzaklaştırır. Melek, 

"canlı ve aktif, her iki ucu keskin kılıçtan daha keskin olan Tanrı 

Sözü" kılıcı tutuyor. Ruh ve ruhun buluştuğu yere kadar tüm 

yolu kesiyor. İnsanın kalbinin arzu ve düşüncelerini yargılıyor. 
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" İbraniler 4:12. "Bütün kötülüklerimi temizle ve beni 

günahımdan temizle! İçimde saf bir yürek yarat, ey Tanrım ve 

içime yeni ve sadık bir ruh koy." Mezmurlar 51: 2-10.       

 

Üçüncü resim bize 

gerçekten pişmanlık duyan bir günahkarın kalp durumunu 

gösteriyor . Şimdi İsa'nın çarmıhta öldüğü birçok günahının 

büyüklüğünü ve korkunçluğunu görüyor. Derin bir yürekle 
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hareket ediyor, günahkar yollarından pişmanlık ve üzüntü 

duyuyor. "Benim fedakarlığım alçakgönüllü bir ruhtur, ey 

Tanrım; alçakgönüllü ve tövbe eden bir kalbi 

reddetmeyeceksin." Mezmurlar 51:17. "Oğlu İsa'nın kanı bizi 

her günahtan arındırır." 1.Yuhanna 1: 7-9. " Alçakgönüllü ve 

tövbe edenlerden, benden korkan ve bana itaat edenlerden 

memnunum." İşaya 66: 2. " İsa'nın Rab olduğunu itiraf 

ederseniz ve Tanrı'nın O'nu ölümden dirilttiğine inanırsanız, 

kurtulursunuz." Romalılar 10: 9.         
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Dördüncü resim , Rabbimiz ve Kurtarıcımız İsa Mesih'in 

kurban edilmesiyle mükemmel bir barış ve sonsuz kurtuluş 

bulan bir Hıristiyan'dan bahsediyor. O başka hiçbir şeyle 

övünmüyor, ama "sadece Rabbimiz İsa Mesih'in çarmıhı 

hakkında; çünkü O'nun haçı sayesinde dünya benim için öldü 

ve ben dünya için ölüyüm." Galatyalılar 6:14. İsa çarmıhta öldü 

ki biz de "günah için ölelim ve doğruluk için 
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yaşayalım." 1.Petrus 2:24. Bize "Ruhun yaşamlarımızı 

yönlendirmesine izin vermemiz ve insan doğasının arzularını 

tatmin etmememiz" emredildi. Galatyalılar 5: 16,25. Dua eden, 

Rab'bin akşam yemeğini paylaşan, Tanrı'nın şarkılarını 

söyleyen ve yine de günahkar eylemleriyle Tanrı'nın Oğlu'nu 

tekrar sürekli çarmıha geren birçok sözde Hıristiyan 

var. İbraniler 6: 6. Burada ayrıca Rab İsa'ya ihanet eden ve 

O'nu otuz gümüş sikkeye satan Yahuda'ya ait para çantasını 

da buluyoruz. Fener, zincirler vb. İsa'yı gece esir alan askerler 

tarafından kullanıldı. Sıklıkla kumar için kullanılan zarlar, 

askerler tarafından O'nun kıyafetleri için kumar oynadıklarında 

kullanılıyordu. Mezmurlar 22:18. Her şeyi İsa'dan aldılar ama 

O'nu reddettiler ve "Bu adamın kralımız olmasını 

istemiyoruz."       

Askerler mızrakla O'nun yanını ve kalbini deldi "ve hemen kan 

ve su aktı." Yuhanna 19: 33-37. "Aynı şekilde, günah 

söz konusu olduğunda, ama Mesih İsa aracılığıyla Tanrı ile 

dostluk içinde yaşarken kendinizi ölü olarak düşünmeniz gibi . 

Günah, artık ölümlü bedenlerinizde hüküm sürmemelidir, 

böylece doğal arzularınıza itaat edersiniz. öz. " Romalılar 6: 

11,12. "Çünkü sen öldün ve hayatın Tanrı'da Mesih ile 

gizli." Koloseliler 3: 3       
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Beşinci resim , Tanrı'nın bol lütfu ve merhametiyle kurtarılan 

günahkarın temiz ve arınmış yüreğini göstermektedir. Gerçek 

bir Tanrı tapınağı haline geldi. Öyle Rab İsa Mesih'in vaadi 

uyarınca, Tanrı'nın, Baba, Oğul ve Kutsal Ruh ev. "Beni seven, 

öğrettiklerime itaat edecek. Babam onu sevecek ve Babam ve 

ben ona gelip onunla birlikte yaşayacağız." Yuhanna 14:23.  
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Kalp, günahın üreme yeri olmak yerine, sevgi, neşe, huzur, 

alçakgönüllülük, sabır, nezaket, iyilik, inanç, özdenetim ve 

diğerleri gibi Ruh'un meyvelerini taşıyan güzel, meyve veren 

bir ağaç haline geldi. Tanrı ve insan için kabul edilebilir ve 

hoşnut olan. Galatyalılar 5: 22-23. Bu resimde meleğin 

yeniden ortaya çıktığını da görüyoruz. Melekler, "Rab'bi 

onurlandıranları korumak ve onları tehlikeden kurtarmak" 

üzere atanırlar. Mezmurlar 34: 7. Şeytan da eski evine yeniden 

girme fırsatını bekliyormuş gibi kalbe yakın durmaktadır. Bu 

nedenle "tetikte olun, uyanık olun! Düşmanınız Şeytan, 

kükreyen bir aslan gibi yutacak birini arıyor" diye uyarılıyoruz. 1 

Petrus 5: 8. " Tanrı'nın tapınağı olduğunuzu ve Tanrı'nın 

Ruhunun sizde yaşadığını kesinlikle biliyorsunuz!" 1 

Korintliler 3:16, 6: 19-20.       
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Altıncı resim , eski yöntemlerine geri dönen bir kişinin hüzünlü 

resmi . Bir gözü kapanıyor ve Hıristiyan yaşamında üşümeye 

ve uykulaşmaya başladığını gösteriyor. Diğer göz utanmadan 

etrafına bakıyor, dünyayla sevişiyor. İçerideki ışık 

loşlaştı. Mesih ile acı çekmeye hazır olduğunu gösteren 

kalbindeki semboller artık dik değil. Onlara direnmek yerine 

yavaş yavaş teslim olduğu cazibelerle 
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çevrilidir. Hâlâ kiliseye gidebilir , ama dünyeviliğini bir din 

örtüsü altında saklıyor, Tanrı'nın sevgisi yüreğinde 

soğumuş. Kalbindeki yıldız, vicdanı kararıyor. Haç artık bir 

gülümsemeyle taşınmıyor, istenmeyen, ağır bir yük haline 

geliyor. "Dikkatli olun ve ayartılmayacağınız için dua edin. Ruh 

istekli, ama beden zayıf." Matthew 26:41. "Ancak benim salih 

halkım inanacak ve yaşayacak; ama onlardan herhangi biri 

geri dönerse, ondan memnun 

kalmayacağım." İbraniler 10:38. "Lot'un karısını hatırla." Luka 

17:32.           
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Yedinci görüntü durumunu ortaya 

koymaktadır kalbin içinde bir adam onun eski yöntemlerle geri 

düştü. "Çünkü imanını terk edenler nasıl tekrar tövbe 

edebilirler? Bir zamanlar Tanrı'nın ışığındaydılar; cennetin 

armağanını tattılar ve Kutsal Ruh'tan nasibini aldılar." Heb 6: 

4 rews . Tanrı onunla konuştuğunda inatçı olan bir adam, 

kendisini değiştirmek için gösterdiği değersiz çabaya rağmen 
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daha da kötüleşecektir. İsa, "Kötü bir ruh bir kişiden dışarı 

çıktığında, dinlenecek bir yer aramak için kuru bir ülkeyi 

dolaşıyor. Bulamazsa, kendi kendine, 'Geri döneceğim' diyor. 

Evime.' Böylece geri döner ve evi temiz ve düzenli bulur. Sonra 

dışarı çıkar ve kendisinden daha da kötü yedi ruh getirir ve 

gelirler ve orada yaşarlar. Yani her şey bittiğinde, o kişi şu 

andakinden daha kötü bir durumda olur. başlangıç."        

Luka 11: 24-26. "Onlara olanlar, Atasözlerinin doğru olduğunu 

gösterir :   

'Bir köpek kustuğuna geri döner' ve 'Yıkanmış bir domuz 

çamurda yuvarlanmak için geri döner.' "2. Petrus 2:22. Bu 

resim kalbinizin durumuna karşılık gelirse sevgili dostum, 

gecikmeden kalbinizin derinliklerinden Tanrı'ya ağlayın." O 

şimdi ve her zaman Tanrı'ya gelenleri kurtarabilir. O'nun 

aracılığıyla. "İbraniler 7:25." Bugün Tanrı'nın sesini 

duyuyorsanız, inat etmeyin. "İbraniler 4: 7." Her ıslah 

edildiğinizde daha çok inatçı olursanız, bir gün ezilirsiniz ve 

asla iyileşmezsiniz. " Atasözleri 29: 1     
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Sekiz resim gösterileri kalıcı günahkar ertelendi İsa için bir 

karar . Şimdi ölüme yaklaşıyor. Ölüm (iskelet) beklenmedik 

ve istenmeyen bir zamanda geldi. Günahın sahte 

zevkleri ortadan kalktı. Günahın yüksek ve korkunç bedelinin 

korkunç gerçekliği şimdi yüzleşmek zorundadır. Cehennemin 

acıları onun için gerçek oluyor. Şimdi dua etmeyi özlemesine 

rağmen, sevgisini çok uzun süredir reddettiği Tanrı ile iletişim 
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kuramadığını fark ediyor. "Çünkü günah ücretini öder - 

ölüm." Romalılar 6:23. "Yaşayan Tanrı'nın eline düşmek 

korkunç bir şey." İbraniler 10:31. "Hades'te (ölülerin dünyası) 

büyük acı çekiyordu." Luka 16: 19-31.      

 

Dokuzuncu resim sadık kalan bir 

Hristiyan'ı temsil ediyor . O kazanırsa zaferini ağrılı testler ve 

baştan bitti. Her yönden cazip olsa da, sağlam kalır ve sonuna 
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kadar direnir, İsa Mesih aracılığıyla galip gelir. Şeytan, tüm 

cinleri ile birlikte, Tanrı'nın çocuğunu yanlış yola 

yönlendirmeye çalışan inanan yüreği kuşatır. Bir elinde bir 

kadeh şarap tutan bir adam, Hristiyan'ın etrafında dans eder 

ve onu dünyanın sahte zevkleriyle baştan çıkarmaya 

çalışır. Bununla birlikte, adanmış Hıristiyan üzerinde hiçbir 

etkisi yoktur. Günah ve dünyevi arzular söz konusu olduğunda 

Mesih ile birlikte öldürüldü. Vicdanının yıldızı berrak 

ve parlıyor . Açık para çantası, sadece kalbinin değil, 

parasının da Tanrı'ya adandığını 

gösterir. Ekmek ve balık onun temiz ve kendine hakim bir 

hayat yaşadığını gösteriyor. Güçlü içkilerle hayatını 

mahvetmez.   

Açık kitap , Mukaddes Kitabın kendisi için açık bir kitap 

olduğunu gösterir ve her gün okur ve inceler. "Öyleyse bizi 

Mesih'in sevgisinden kim ayırabilir? Zorluk, zorluk, zulüm, 

açlık, yoksulluk veya tehlike veya ölüm olabilir mi? Hayır, tüm 

bu şeylerde seven O'nun aracılığıyla tam bir zafer 

kazandık!" Romalılar 8: 35-37. "Yani Mesih ile birlik içinde 

yaşayan herkes günah işlemeye devam etmez." 1 Yuhanna 3: 

6-10. "Çünkü Tanrı'nın her çocuğu dünyayı yenebilir. Ve biz 

imanımızla dünyaya karşı zaferi kazanırız." 1 Yuhanna 5: 4, 5. 

"Hayır, tüm bunlarda bizi seven O'nun aracılığıyla tam bir zafer 

kazandık!" Romalılar 8:37.     
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Onuncu resimde , Tanrı ile yaşamış ve yürüyen bir kişinin 

ölümden korkmadığını görüyoruz. Ölme zamanı geldiğinde 

seve seve gidecek. Havari Pavlus şöyle yazdı: "Bu hayatı terk 

etmeyi ve Mesih ile birlikte olmayı çok istiyorum ki bu çok daha 

iyi bir şey." Filipililer 1:23. "Babamın evinde pek çok oda var. 

Geri geleceğim ve seni kendime götüreceğim, böylece benim 

olduğum yerde olacaksın." Yuhanna 14: 1-4. "Hiç kimsenin 
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görmediği veya duymadığı, hiç kimsenin olamayacağını 

düşündüğü şey, Tanrı'nın Kendisini sevenler için hazırladığı 

şeydir." 1 Korintliler 2: 9. "Bundan böyle Rabbin hizmetinde 

ölenler ne mutlu! Onlar sıkı çalışmalarından dinlenecekler, 

çünkü hizmetlerinin sonuçları onlarla birlikte 

gidiyor." Vahiyler 14:13. "Tebrikler, iyi ve sadık 

hizmetkâr!" Matthews 25:21.       

  

Dua edelim 

Tanrım, günahkar ve inatçı kalbimle sana geliyorum. Ben 

değiştiremem. Kalbimi olduğu gibi al. İçimde saf bir kalp 

yarat, ey Tanrım. Beni Kutsal Ruhunuz ve sevginizle 

doldurun. Amin.    

  

520'den fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve 

broşürleri için bizimle iletişime geçin:  

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

PO BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Bağışlarla finanse edilen bir İncil Edebiyat Misyonu) 

  

İletişim bilgilerinizi buraya eklememizi istiyorsanız ofis 

ile iletişime geçin : info@angp.co.za     
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